



OSLO
NORGE
30. AUG. - 1. SEPT.

Nyhetsbrev April 2021 – Nordiska Vattenskaderådet

Nordiska Vattenskadeseminarier flyttas till 2022

Nordiska Vattenskaderådet har i rådande Corona-tider beslutat att ställa in Nordiska Vattenskadeseminarier 2021 och flytta fram dem till 2022.

Rådet ser det som en viktig del av seminariet att träffa kollegor från alla nordiska länder och över yrkesgränser. På seminariet deltar representanter från forskning, konsulter, myndigheter, byggherrar, -förvaltare, entreprenörer och leverantörer för att inspireras och bilda nya nätverk, både i pauserna och på den stora galamiddagen.

Boka nästa seminarium, med samling den 30 augusti och avslutning den 1 september 2022. Det kommer ett innehållsrikt program för alla deltagare. Nordiska Vattenskadeseminarier 2022 kommer att hållas i Norge i närheten av Oslo.

Inspirationsseminarium vintern 2022

Under vintern 2022 kommer Rådet att hålla ett webinarium med några av de teman som kommer på kommande Nordiska Vattenskadeseminarier hösten 2022. Mer information kommer inför webinarier, så det gäller att anmäla intresse för nyhetsbrev, vilket kan göras på www.nordiskavattenskaderadet.nu.

Nordiska vattenskaderådet

Sedan det senaste Nordiska Vattenskadeseminarier har några medlemmar lämnat Rådet för att gå i pension. Ett stort tack till Rolf Kling och Bertil Jönsson från Sverige och från april också ett stort tack till

Kaisa Kaiko från Finland. Rådet välkomnar nya medlemmar:

- Brit Roald, Direktoratet for byggkvalitet, Norge (myndighet)
- Madeleine Hjortsberg, Boverket, Sverige (myndighet)
- Thomas Lundgren, Säker Vatten, Sverige (branschen)

Övriga medlemmar och mer information om Nordiska Vattenskaderådet finns på hemsidan www.nordiskavattenskaderadet.nu.

Fler intresserade

Sprid gärna nyhetsbrevet till kollegor. De är välkomna att anmäla sig till sitt eget nyhetsbrev på hemsidan www.nordiskavattenskaderadet.nu.

Vi träffas på Nordiska Vattenskadeseminariet 2022

Vil du inte längre mottaga nyhetsbrev, kan det avanmälans ved at besvara detta